servizi in parola per la durata di anni 3 (tre) fino al 31 dicembre 2027; 

di precisare che l’importo complessivo, per la quota fissa del servizio, è pari ad € 3.720,00 (tremilasetecentoventi/00), 

mentre quella completa della parte variabile, comunque da considerarsi, è pari ad euro 4.500 (quattromilacinquecento/00) 

e verrà liquidato entro 30 giorni dalla presentazione di regolare fattura elettronica; 

di disporre che l’Ufficio di Ragioneria assicuri: il pieno rispetto della normativa di cui alla legge 136/2010 evidenziando 

che i pagamenti verranno effettuati esclusivamente mediante bonifico bancario presso l’istituto di credito e sul conto